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REQUERENTE

PROJETO

LOCAL

DESIGNAÇÃO

ESPECIALIDADE

Nº PROJETO

OBS.

ESCALA

DATA

ANEXO

FASE

JUNTA DE FREGUESIA DE ALVALADE

Plano Geral - Telas Finais

Pavimento calçada de calcário

Pavimento Bago de arroz

Árvores

-a manter

Árvores

-propostas

1

2

Parque Infantil

Zona de Pomar

Hortas urbanas

Relva

Arbustiva e Herbácea

Pavimento Betão poroso

3

Equipamentos infantis

Mob. urbano - bancos / papeleiras

Pavimento em Sulipas de Madeira

1.200

1

1

3

2

2

4

Espaço Verdes Naturalizado

4

H1 - 20 m2

H2 - 20 m2

H3 - 20 m2

Hortas Urbanas Logradouro João Lúcio

Hortas Urbanas a concurso
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